حضرت رسول اللہ ﷺ نے فرمایا کہ صاحب عزت و جلال اللہ تعالیٰ فرماتا ہے کہ جس شخص کو قرآن کریم اور میرے ذکر نے مجھ سے مانگنے سے روک دیا میں اس کو مانگنے والوں سے بہت زیادہ عطا کرتا ہوں۔

(سنن الترمذی - کتاب فضائل القرآن - باب 25)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 2 مئی 2011ء 28 جمادی الاول 1432 ہجری 2 ہجرت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 99

ضرورت اساتذہ

(کالج سیکشن ناصر ہائیر سیکنڈری سکول ربوہ)
ناصر ہائیر سیکنڈری سکول دارالین وسطی
ربوہ کالج سیکشن میں مندرجہ ذیل مضامین کیلئے
خدمت کا شوق رکھنے والے احمدی مرد اساتذہ کی
ضرورت ہے۔